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Många chefers och ledaresvardag

Det tar tid att få reda på hur det går för bolaget.Många viktiga händelser och 
förändringar hanteras först på nästa styrelsemöte. Värdefull arbetstid behöver läggas 
på att ta fram materialet till nästa rapport. 9ƴ ǾŀƴƭƛƎ ŦǊňƎŀ ŅǊ έVem trycker på siffrorna 
ǘƛƭƭ Ƴƛƴ ǊŀǇǇƻǊǘΚέΦ bŅǊ ŘŜƴ ǎƭǳǘƭƛƎŀrapporten väl är klar, fick alla berörda den? Hur 
färsk är rapporten, kan jag verkligen lita på innehållet?

2



Fastlåst av ekonomisystemet?

Samma nyckeltal kan betyda olika saker i olika system. Olika definitioner gör det svårt 
att jämföra

.ŜǘȅŘŜǊ έƭƛƪǾƛŘƛǘŜǘέ ŀƭƭǘƛŘ ǎŀƳƳŀ ǎŀƪΚ [ƛƪǾƛŘƛǘŜǘ ŅǊ ƭƛƪǾƛŘŀ ǘƛƭƭƎňƴƎŀǊmed avdrag för 
kortfristiga skulder.
En definition :

likvida tillgångar = kassa + bank + kundfordringar
kortfristiga skulder = leverantörsskulder + skatter + hyror + löner + 
övriga skulder vilka förfaller till betalning inom 1 år

Men det går även att till exempel lägga till varulager ochbalansförda pågående 
ǇǊƻƧŜƪǘ όέtǊƻŘǳƪǘŜǊ L !ǊōŜǘŜέ ςPIA).
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AgentWay®

AgentWay® beräknar nyckeltal på det sätt du vill,
Χ ŀǊōŜǘŀǊ ŀǳǘƻƳŀǘƛǎƪǘ ƻŎƘ ƭǀǇŀƴŘŜ ǳǘŀƴ ƴňƎƻƴǎ ŀǊōŜǘǎƛƴǎŀǘǎΣ
Χ ŅǊ ƻōŜǊƻŜƴŘŜ ŀǾ ŀŦŦŅǊǎǎȅǎǘŜƳ όƪŀƴ ŅǾŜƴ ƘŀƴǘŜǊŀ ǘ ŜȄ 9ȄŎŜƭύΣ
Χ ǊŀǇǇƻǊǘŜǊŀǊ ǘƛƭƭ ŘŜƳ Řǳ ǾƛƭƭΣ 
Χ ǊŀǇǇƻǊǘŜǊŀǊ ǎň ƻŦǘŀ Řǳ ǾƛƭƭΣ
Χ ǊŀǇǇƻǊǘŜǊŀǊ Ǉň ŘŜǘ ǎŅǘǘ Řǳ ǾƛƭƭΦ
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Öka din handlingskraft med AgentWay®!

Högkvalitativt och aktuellt underlag medför oftast bra beslut. Agera snabbare ςdu ser 
förändringar och avvikelser när de händer. Du ser trender och kan därmed reagera i 
tid. AgentWay® låter dig jämför äpplen med äpplen.

Om likviditeten skulle förändras markant, när skulle du få reda på det?
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Finessen med AgentWay®

Du bestämmer hur och vilka nyckeltal som  AgentWay® ska presentera. Du styr 
beräkning och presentation. AgentWay® kan automatiskt och löpande sammanställa 
data från ett eller flera affärssystem. Du kan konsolidera data mellan olika 
affärssystem och/eller bolag och dotterbolag,göra korrekta jämförelser av nyckeltal 
enligt gemensamma definitioner mellan de övervakade systemen. Verktyg som till
exempel benchmarking ger nu relevanta resultat.
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